МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: ербч]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ
БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

	____________
	г.Казань
	№ ____________

	О внесении изменений в Положение о Комиссии Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 05.09.2016 № 509 «О Комиссии Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 04.02.2023 № УП-68 «Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» приказываю:

Внести Положение о Комиссии Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 05.09.2016 № 509 «О Комиссии Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 28.12.2016 № 743) (далее – Положение), следующее изменение:
подпункт б) пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
«б) представитель Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики».
[bookmark: _GoBack]

Министр                                                                                                      Э.А. Зарипова

image1.png